Contratação de Empresa Especializada para Executar a Obra de Reforma da Fachada e Cobertura Centro Cultural Sesc 
Ver o peso.  

Recebemos da empresa (licitante – razão social) ..................................................... a importância supra de R$6.681,41 (Seis mil  
Seiscentos e oitenta e um Reais e quarenta e um Centavos), de acordo com o estipulado no Edital de Concorrência n° 25/0002-
CC, para garantia de proposta pela empresa vencedora. Esse valor é restituível, obedecidas as normas que fazem parte do Edital 
de licitação.